様式第１号（第８条関係）
　年　　月　　日

うきは市長　様

                                                   氏名
住所
電話　　　　　　（　　　）

補助金交付申請書

　令和　年度うきは市木造住宅耐震改修事業費補助事業について補助金の交付を受けたいので
うきは市木造住宅耐震改修事業費補助金交付要綱を承知の上関係書類を添えて下記のとお
り申請します。
記

	１ 補助事業等の名称
	うきは市木造住宅耐震改修事業費補助事業

	２ 補助金等の要望額

	３ 交付の要望時期
	年        月　　　　日頃

	４ 補助事業等の完了予定年月日
	年        月 　　　 日

	５ 補助事業等の目的

	６ その他特記事業

建物の概要
	建

物
	所在地
	うきは市

	構造及び規模
	木　造
階建
	延べ面積
	㎡

	うち住宅の用に供する部分の床面積
	㎡

耐震改修工事の概要
	予定耐震改修者
	建設会社等名称
	（名　　称）

	所在地

電話           （　　　 ）

	耐震改修工事に要する額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　内消費税相当額（      　　　　　　　　円）

≪関係提出書類≫
　        １　建築年月日を明らかにする書類（確認済証、検査済証等の写し）
　        ２　建物の全部事項証明書
　        ３　所有者が法人にあっては、法人登記の全部事項証明書
　        ４　耐震診断結果報告書
　        ５　耐震改修工事に要する耐震補強計画及び額を確認できる耐震補強計画書、
耐震改修工事費概算見積書（いずれも自由様式。ただし建設会社等の押印
のあるもの）
　        ６　市税の納税義務者は、市税の滞納がないことの証明書（申請日前３０日
以内に交付を受けたものに限る。）。ただし、市長が認める場合はこの限り
でない。
　        ７　その他必要なもの